
Sektionsrangliste Wettschiessen & Standartenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

Rang

Kurs-

resultat Jungschützenkurs

Kurs-

teil-

nehmer

Teil-

nehmer

JS Tag

Anzahl

Kranz

Ausz.

%

Kranz

Ausz.

%

Betei-

ligung

Grössenklasse 1

77.538 21 66.67 7 50.000SG Wetzikon1. 14

73.533 20 90.00 4 22.222SV Bubikon2. 18

Grössenklasse 2

89.810 11 100.00 7 63.636SG Betzholz1. 11

83.850 11 100.00 8 72.727MSV Strahlegg2. 11

Grössenklasse 3

86.587 6 83.33 4 80.000SG Bäretswil1. 5

81.747 6 100.00 3 50.000ASV Rüti2. 6

77.893 5 100.00 2 40.000MSV Riedt-Gibswil3. 5

Total Mädchen am Jungschützentag   : 17

80 70 35Total Bezirk Hinwil 87.50 50.000

43 43 29Vorjahr 100.00 67.442

Hinwil, 12.09.2021 Jungschützen Chef BSVH

Jakob Heusser

SG BetzholzGewinner des BSVH Wanderpreises  :



Rangliste Gruppenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Affolter Noah 01 90 92 1821. 682 SG Betzholz

Kech Silvan 02 91 87 178

Schmid Joya 04 86 75 161

Stauffer Aliya 01 80 81 161

347 335 682Gruppentotale

Blakaj Angjelina 07 91 85 1762. 672 SG Bäretswil

Kolberg Benjamin 03 86 84 170

Gerber Fabienne 02 88 78 166

Hartmann Jan 02 81 79 160

346 326 672Gruppentotale

Lazzarotto Daria 07 84 91 1753. 670 MSV Strahlegg

Ammann Valentin 01 89 84 173

Weilenmann Adrian 04 80 85 165

Grundmann Tim 04 80 77 157

333 337 670Gruppentotale

Hofstetter Leonie 01 86 83 1694. 635 ASV Rüti

Duss Andreas 04 84 77 161

Wermuth Simeon 03 87 69 156

Wermuth Yannis 05 74 75 149

331 304 635Gruppentotale

Stössel Thomas 02 77 85 1625. 627 SV Bubikon

Kolany Lauritz 01 88 69 157

Bosshard Alexandra 04 75 79 154

Käppeli Jessica 06 71 83 154

311 316 627Gruppentotale

Ceramella Andre 03 82 83 1656. 623 SG Wetzikon

Bosshard Severin 04 81 78 159

Chio Hektor Leonard 05 77 75 152

Egli Yanick 02 69 78 147

309 314 623Gruppentotale
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Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Schibli Alex 01 79 83 1627. 611 MSV Riedt-Gibswil

Schibli Thomas 03 81 77 158

Schmid Chantal 03 69 85 154

Nett Thierry 02 74 63 137

303 308 611Gruppentotale

Punkte Runde

Höchste Einzelresultate

 92 Affolter Noah 2 SG Betzholz

 91 Lazzarotto Daria 2 MSV Strahlegg

 91 Kech Silvan 1 SG Betzholz

 91 Blakaj Angjelina 1 SG Bäretswil

 90 Affolter Noah 1 SG Betzholz

 89 Ammann Valentin 1 MSV Strahlegg

 88 Kolany Lauritz 1 SV Bubikon

 88 Gerber Fabienne 1 SG Bäretswil
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Einzelrangliste der Kranzgewinner

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

93Schmid Joya 04 SG Betzholz KAD ja3

91Kech Silvan 02 SG Betzholz KAja5

90Spiess Noélle 04 SG Wetzikon KAD ja3

89Stauffer Aliya 01 SG Betzholz KAD5

88Affolter Noah 01 SG Betzholz KA5

87Hartmann Jan 02 SG Bäretswil KA5

86Gerber Fabienne 02 SG Bäretswil KAD3

86Affolter Jehiel 05 SG Betzholz KA1

85Schöller Lara 03 SG Betzholz KAD ja2

85Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg KA3

84Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswil KA4

84Stössel Thomas 02 SV Bubikon KA4

84Schoch Sven 01 MSV Strahlegg KA1

84Egli Yanick 02 SG Wetzikon KA1

83Hofstetter Leonie 01 ASV Rüti KAD5

83Ammann Valentin 01 MSV Strahlegg KA3

83Grundmann Tim 04 MSV Strahlegg KA1

83Seiler Joelle 06 MSV Strahlegg KAD ja1

83Bode Giannik 02 SG Wetzikon KAja3

83Märtl Vincent 05 SG Wetzikon KAja1

82Bosshard Severin 04 SG Wetzikon KA3

81Schibli Thomas 03 MSV Riedt-Gibswil KA1

80Duss Andreas 04 ASV Rüti KA2

79Kolany Lauritz 01 SV Bubikon KA4

79Wermuth Simeon 03 ASV Rüti KA3

79Chio Hektor Leonard 05 SG Wetzikon KA2

78Bircher Philip 05 SG Bäretswil KA1

78Hegglin Alexander 03 MSV Strahlegg KAja3
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

77Wortmann Svenja 05 MSV Strahlegg KAD ja1

76Schrodt Luk 04 SG Betzholz KA1

76Aerne Ella 05 SV Bubikon KAD ja1

76Schibli Alex 01 MSV Riedt-Gibswil KA2

76Schoch Nico 02 MSV Strahlegg KA1

76Ceramella Andre 03 SG Wetzikon KA3

75Käppeli Jessica 06 SV Bubikon KAD1

Seite 2 von 2



Rangliste Jungschützen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

Nicht rangierte Gruppen

SG Betzholz 1 3611. 93 91 89 88

SG Wetzikon 1 3322. 90 83 82 77

MSV Strahlegg 1 3293. 85 83 83 78

SG Bäretswil 1 3174. 87 86 84 60

SG Betzholz 2 3085. 86 85 73 64

ASV Rüti 1 3076. 83 80 79 65

SV Bubikon 1 3037. 84 79 74 66

MSV Riedt-Gibswil 1 3038. 81 76 74 72

MSV Strahlegg 2 3029. 84 77 76 65

SV Bubikon 2 28510. 76 73 72 64

SV Bubikon 3 28211. 75 71 69 67

SG Wetzikon 2 229*** 84 76 69

MSV Strahlegg 3 220*** 83 74 63

SG Betzholz 3 206*** 76 68 62

SG Wetzikon 4 200*** 71 67 62

SV Bubikon 4 198*** 68 67 63

SV Bubikon 5 177*** 67 57 53

SG Wetzikon 3 140*** 79 61

ASV Rüti 2 97*** 61 36

SG Wetzikon 6 83*** 83

SG Bäretswil 2 78*** 78

SG Wetzikon 5 67*** 67

MSV Riedt-Gibswil 2 62*** 62

Seite 1 von 1



Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 12.09.2021 Kursabschlussschiessen 

2021

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2321. 88 76 68

SG Bäretswil 3 2052. 89 70 46

SG Bäretswil 2 1993. 75 64 60

MSV Strahlegg 1 1934. 86 65 42

MSV Strahlegg 2 745. 74

ASV Rüti 1 696. 69

SV Bubikon 1 597. 59

SG Bäretswil 4 228. 22
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Blakaj Angjelina 88

SG Bäretswil 1 Brunner Benjamin 76

SG Bäretswil 1 Pfenninger Gian 68 232

SG Bäretswil 2 Davé Noah 75

SG Bäretswil 2 Spiess Severin 64

SG Bäretswil 2 Stalder Fabian 60 199

SG Bäretswil 3 Bolognia Marcel 89

SG Bäretswil 3 Kohli Robin 46

SG Bäretswil 3 Stalder Selina 70 205

SG Bäretswil 4 Brunner Emanuel 22 22

SV Bubikon 1 Wassmer Philipp 59 59

ASV Rüti 1 Duss Tobias 69 69

MSV Strahlegg 1 Lazzarotto Daria 86

MSV Strahlegg 1 Walder Silvan 65

MSV Strahlegg 1 Zwischenbrugger Elena 42 193

MSV Strahlegg 2 Codorniu Silva 74 74
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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 12.09.2021 Kursabschlussschiessen 

2021

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

89Bolognia Marcel 08 SG Bäretswil ja

88Blakaj Angjelina 07 SG Bäretswil jaD

86Lazzarotto Daria 07 MSV Strahlegg jaD

76Brunner Benjamin 08 SG Bäretswil jaja

75Davé Noah 07 SG Bäretswil ja

74Codorniu Silva 09 MSV Strahlegg jaja

70Stalder Selina 09 SG BäretswilD

69Duss Tobias 08 ASV Rüti

68Pfenninger Gian 08 SG Bäretswilja

65Walder Silvan 07 MSV Strahlegg

64Spiess Severin 08 SG Bäretswilja

60Stalder Fabian 07 SG Bäretswil

59Wassmer Philipp 08 SV Bubikon

46Kohli Robin 10 SG Bäretswilja

42Zwischenbrugger Elena 08 MSV StrahleggD

22Brunner Emanuel 10 SG Bäretswilja
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

Teilnehmer 14 - 16 jährig 5

Teilnehmer 10 - 13 jährig 11

Total Teilnehmer 16

Kranzresultate 6

Kranzresultate in % 37.50

Zusammenfassung

davon Mädchen 4

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Bäretswil

Pflichtresultate

Hartmann Jan 02 5 87 KA 1SG Bäretswil

Gerber Fabienne 02 3 86 KA 1D SG Bäretswil

Kolberg Benjamin 03 4 84 KA 1SG Bäretswil

Nicht pflichtige Resultate

Bircher Philip 05 1 78 KA 2SG Bäretswil

Reichle Diana 04 3 60 1D SG Bäretswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Betzholz

Pflichtresultate

Schmid Joya 04 3 93 KA 1D SG Betzholz

Kech Silvan 02 5 91 KA 1SG Betzholz

Stauffer Aliya 01 5 89 KA 1D SG Betzholz

Affolter Noah 01 5 88 KA 1SG Betzholz

Affolter Jehiel 05 1 86 KA 2SG Betzholz

Schöller Lara 03 2 85 KA 2D SG Betzholz

Nicht pflichtige Resultate

Schrodt Luk 04 1 76 KA 3SG Betzholz

Russo Fabio 05 2 73 2SG Betzholz

Schrodt Janick 02 1 68 3SG Betzholz

Brazerol Lukas 02 3 64 2SG Betzholz

Kunze Maximilian 04 2 62 3SG Betzholz



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Bubikon

Pflichtresultate

Stössel Thomas 02 4 84 KA 1SV Bubikon

Kolany Lauritz 01 4 79 KA 1SV Bubikon

Aerne Ella 05 1 76 KA 2D SV Bubikon

Käppeli Jessica 06 1 75 KA 3D SV Bubikon

Bosshard Alexandra 04 1 74 1D SV Bubikon

Stampanoni Marc 04 2 73 2SV Bubikon

Brunner Jannis 04 1 72 2SV Bubikon

Bosshard Nadine 06 1 71 3D SV Bubikon

Stössel Philipp 05 1 69 3SV Bubikon

Campailla Diego 05 1 68 4SV Bubikon

Bachofen Marc 05 1 67 5SV Bubikon

Charbon Cedric 06 1 67 3SV Bubikon

Nicht pflichtige Resultate

Eleganti Fabian 06 1 67 4SV Bubikon

Lüthi Marc 05 1 66 1SV Bubikon

Korrodi Sandra 01 4 64 2D SV Bubikon

Garrett Nesia 05 1 63 4D SV Bubikon

Meier Leonie 06 1 57 5D SV Bubikon

Korrodi Adrian 04 1 53 5SV Bubikon



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Riedt-Gibswil

Pflichtresultate

Schibli Thomas 03 1 81 KA 1MSV Riedt-Gibswil

Schibli Alex 01 2 76 KA 1MSV Riedt-Gibswil

Nett Thierry 02 1 74 1MSV Riedt-Gibswil

Nicht pflichtige Resultate

Schmid Chantal 03 4 72 1D MSV Riedt-Gibswil

Meier Fernando 05 2 62 2MSV Riedt-Gibswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: ASV Rüti

Pflichtresultate

Hofstetter Leonie 01 5 83 KA 1D ASV Rüti

Duss Andreas 04 2 80 KA 1ASV Rüti

Wermuth Simeon 03 3 79 KA 1ASV Rüti

Nicht pflichtige Resultate

Wermuth Yannis 05 1 65 1ASV Rüti

Günther Jan 03 3 61 2ASV Rüti

Sena Noah 04 1 36 2ASV Rüti



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Strahlegg

Pflichtresultate

Weilenmann Adrian 04 3 85 KA 1MSV Strahlegg

Schoch Sven 01 1 84 KA 2MSV Strahlegg

Grundmann Tim 04 1 83 KA 1MSV Strahlegg

Seiler Joelle 06 1 83 KA 3D MSV Strahlegg

Ammann Valentin 01 3 83 KA 1MSV Strahlegg

Hegglin Alexander 03 3 78 KA 1MSV Strahlegg

Nicht pflichtige Resultate

Wortmann Svenja 05 1 77 KA 2D MSV Strahlegg

Schoch Nico 02 1 76 KA 2MSV Strahlegg

Huber Nico 06 1 74 3MSV Strahlegg

Bösch Florian 06 1 65 2MSV Strahlegg

Pfenninger Björn 06 1 63 3MSV Strahlegg



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Wetzikon

Pflichtresultate

Spiess Noélle 04 3 90 KA 1D SG Wetzikon

Egli Yanick 02 1 84 KA 2SG Wetzikon

Märtl Vincent 05 1 83 KA 6SG Wetzikon

Bode Giannik 02 3 83 KA 1SG Wetzikon

Bosshard Severin 04 3 82 KA 1SG Wetzikon

Chio Hektor Leonard 05 2 79 KA 3SG Wetzikon

Teuscher Joel 01 6 77 1SG Wetzikon

Ceramella Andre 03 3 76 KA 2SG Wetzikon

Petrovic Justin 06 1 71 4SG Wetzikon

de Virgala Ian 04 1 69 2SG Wetzikon

Kägi Lars 06 1 67 4SG Wetzikon

Ziegler Mischa 04 2 67 5SG Wetzikon

Nicht pflichtige Resultate

Rüegg Reto 05 2 62 4SG Wetzikon

Steiner Fabian 05 2 61 3SG Wetzikon



Rangliste Jungschützenleiter Wettkampf

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 12.09.2021Jungschützentag 2021

Name Jhg. Sektion Punkte AuszahlungRang

Stüssi Martin 87 ASV Rüti 96 12.001.

Leuthold Emil 56 SG Bäretswil 91 10.002.

Heusser Johannes 62 SG Bäretswil 89 8.003.

Hess Hans-Heiri 61 SG Bäretswil 88 7.004.

Arni Stefan 95 SG Betzholz 87 6.005.

Schuppli Michael 99 ASV Rüti 87 6.006.

Stahl Roger 86 SV Bubikon 86 5.007.

Hausammann Andreas 62 MSV Strahlegg 85 4.008.

Wassmer André 70 SV Bubikon 85 4.009.

Duss Wädi 55 ASV Rüti 83 2.0010.

Hausammann Markus 93 MSV Strahlegg 83 2.0011.

Heusser Jakob 57 SG Bäretswil 83 2.0012.

Meyer Tino 75 SG Wetzikon 83 2.0013.

Bosshard Björn 75 SG Wetzikon 8214.

Kaufmann Karl 50 SG Betzholz 8215.

Grob Roland 61 MSV Strahlegg 8116.

Koller Matthias 54 MSV Strahlegg 7917.

Halbheer Sabrina 97 MSV Riedt-Gibswil 7618.

Nussbaumer Eric 92 SV Bubikon 7519.

Attiger René 62 SG Wetzikon 7420.

Braun Herman 59 SV Bubikon 7421.

Hürlimann Remo 98 SG Bäretswil 7422.

Hager Lilian 98 SG Betzholz 7023.
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